
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/498/24 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/389/18 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Pabianicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i art. 9ca ust.11-13, art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U z 2023 r. poz. 984, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1586, zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1730, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz 1672 i poz. 2005), oraz przepisów rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416; zm.: Dz. U. 
z 2014 r. poz. 922, zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 868, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1029, zm.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 630, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 638, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 249, poz. 1587, poz. 2441, zm.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1491, zm.:  Dz. U. z 2021 r. poz. 787 oraz zm.: Dz.U. z 2022 r. poz.1057, poz. 1798, zm.: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 352, zm.: Dz.U z 2024 r. poz. 234), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LIV/389/18 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 sierpnia 
2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Pabianicki zmienionej uchwałą Nr II/12/18 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 
29 listopada 2018 roku, uchwałą Nr XI/73/19 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 6 czerwca 2019 roku, 
uchwałą Nr XIII/85/19 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 27 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr XXXIX/291/21 
Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 31 sierpnia 2021 r., oraz uchwałą Nr LV/383/22 Rady Powiatu 
Pabianickiego z dnia 27 października 2022 r., § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są ponadto nauczyciele, którym 
powierzono: 

1) wychowawstwo klasy - w wysokości 350 zł, 

2) funkcję doradcy metodycznego - w wysokości do 30% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego posiadającego kwalifikacje - magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

3) funkcję nauczyciela konsultanta - w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego posiadającego kwalifikacje - magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

4) funkcję opiekuna stażu - w wysokości 200 zł - do 31 sierpnia 2027 r., 

5) funkcję mentora - w wysokości 200 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3838



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Pabianickiego 

 
 

Florian Wlaźlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3838


	UCHWAŁA NR LXXIV/498/24 RADY POWIATU PABIANICKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 12 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 12 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 12 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 12 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 12 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-05-08T12:03:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




